



KENTLE DEĞİL İNSANLA

Philippe Starck tasarım dünyasının peygamberi. Yarattıkları masadan otel odasına, aydınlatma ürünlerinden apartmanlara, tüm dünyada "olay" oluyor. Şimdi **Mar Yapı**'nın yeni projesi için aramızda. Paris, Londra, New York, Dubai ve Hong Kong'dan sonra İstanbul'un çehresine de dokunan Starck'la G by yoo'yu konuştuk.

ELİF TÜRKÖLMEZ

GQ



Siz, iki dakikada sandalye, bir buçuk günde de bir otel tasarlayabileceğinizi söylersiniz. Bu projeyi tasarlamak ne kadar zamanınızı aldı?

Bu söylediklerim, yani bir sandalyeyi iki dakikada, bir oteli de iki günde tasarlayabildiğim bilgisi tamamen doğru fakat tabii kağıt üstünde. Projelerin olgunlaşması iki-üç yılı, bazen 40 yılı bile bulabilir. Bu süre zarfında onları hayal eder, adeta onların içinde yaşıyorum. Yoo'ya bu konsepti 15 yıldır düşünüyorum. Hayatın şirsiel yanını, aşk ve mizahla buluşturan G by yoo'yu 2016 baharında bitirmeyi planlıyoruz.

Bunun diğer projelerinizden farkı ne?

Bu proje farklı çünkü ilhamını İstanbul'un çokkültürlü yapısından, havasından, politikasından, aşkından yani bütün o karışık kültüründen aldı. Ben şehirlerle değil, insanlarla ilgilenirim. Ve bu, pek çok farklı kültürün kesiştiği hareketli şehrin insanlarını seviyorum. Burası hayatın zenginliğini, çeşitliliğini yansıtıyor. Garip bir şekilde açık fikirli ve akıllı insanların bir arada olduğu bir şehir. G by yoo da içinden çıkmak istemeyeceğiniz, çıkmamız gerekmeyecek bir ada. Sevdiklerinizle birlikte yaşayabileceğiniz, eğlenebileceğiniz, spor yapabileceğiniz ve çalışabileceğiniz dikey bir kasaba.

Birlikte çalıştığınız insanlarda aradığınız en önemli özelliğin etik değerlere inanç olduğunu söylüyorsunuz. İkinci olarak kullanıcıların fikri, son olarak da çalıştığınız insanlarla yakaladığınız aşka benzer uyum önemli. Bunları bu projede

yakalayabildiniz mi?

Bence çocukların güzel olabilmesi için ebeveynin birbirine âşık olması gerekir. İş ilişkilerinde de aynı. Partnerler ne kadar iyi anlaşırsa proje o kadar kaliteli olur. John Hitchcox'la arkadaşız ve hayata bakışımız aynı. O bir emlak profesyoneli, ben de iyi bir mimarım. Bunun sonucunda ortaya çıkan ürün de tabii ki kaliteli.

İnşa ettiğiniz bu yapılar da yaşamamız için bize bir cümle söyleyebiliriz...

Birden fazla da söyleyebilirim. Ama madem bir cümle dediniz, o zaman şu: Yoo kişisel ihtiyaçlarınızı düşünülerek, size yönelik tasarlanmış bir proje ve kendi alanınızı kurmanıza yardım ediyor.

İstanbul da diğer megapoller gibi hızlı değişiyor. Dikey yaşam alanları şehrin silüetini değiştiriyor. Sizce geleceğin silüeti ne olacak?

Çok sık seyahat ediyorum ve hep bunu düşünüyorum. Dediğim gibi, ben şehrin insani tarafıyla ilgileniyorum. Gelecekte de öne çıkacak ayrıntının bu olacağını düşünüyorum. Mimarının geleceği mikro şehirler ve şehirlerde mikro yaşam alanları yaratmak olacak.

Bundan sonraki Yoo projelerinizde neler var?

Güney Amerika, Asya ve Avrupa'da yeni projelerimiz var. İçlerinde daha önce hiç gitmediğimiz şehirler de var; ikinci, üçüncü binaımızı yapacaklarımız da... Her ülkede, her şehirde bizim "akıllı insanlar" dediğimiz bir kitle var. Biz bu insanlarla konuşmak, akıllı projeler sayesinde onlarla iletişim kurmak istiyoruz.